2016年6月10日

東京ディズニーシー®１５周年コラボレーションＣＭを放映開始！

記者各位

　当社（社長：杉森　務）は、６月１２日から、株式会社オリエンタルランドとのコラボレーションテレビＣＭ「Ｗｉｓｈ・みんなにエネル

ギーを」編の全国オンエアを開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

　当社は、２００１年から東京ディズニーシーのオフィシャルスポンサーとして、「ディズニーシー・トランジットスチーマーライン」を

提供しております。このたび、オフィシャルスポンサー８社と株式会社オリエンタルランドは、東京ディズニーシー開園１５周年を

記念するアニバーサリーイベント「東京ディズニーシー１５周年“ザ・イヤー・オブ・ウィッシュ”」に合わせ、「Ｗｉｓｈ（願い）」をテー

マにした期間限定ＣＭを制作しました。各社のＣＭには、１組の家族が共通して登場し、心温まるストーリーが展開されます。

　当社ＣＭでは、ＥＮＥＯＳサービスステーションでの商品・サービスを通じて、お客さまの安全・快適なカーライフをサポートして

いきたい、というＥＮＥＯＳの「Ｗｉｓｈ（願い）」を「みんなにエネルギーを」とのフレーズに込めて表現しております。皆さまぜひご

覧ください。

記

１．ＣＭタイトル ：「Ｗｉｓｈ・みんなにエネルギーを」編（３０秒）

 ©Disney

２．オンエア開始日　：２０１６年６月１２日（日）

３．放送エリア　：全国

      ※新テレビＣＭは、６月１０日（金）より以下の当社ウェブサイトにてご覧いただけます。

　　　　http://www.noe.jx-group.co.jp/company/about/tvcm.html

４．放映番組　：

　　　・日曜日：日本テレビ系列　「ザ！鉄腕！ＤＡＳＨ！！」

　　　・水曜日：テレビ朝日系列　「警視庁捜査一課９係」

　　　・土曜日：ＴＢＳ系列　「新・情報７ｄａｙｓニュースキャスター」

　　　　※上記以外の番組におきましても、随時オンエアいたします。

以　上

http://www.noe.jx-group.co.jp/company/about/tvcm.html
http://www.noe.jx-group.co.jp/company/about/tvcm.html